

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Сибирско-Уральская энергетическая компания»

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | класс 4 |
|---|--|---|---|---------|---------|-----|-----|------|---------|
| | всего | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1 | класс 2 | класс 3 | | | | |
| | | | | | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4. | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| Рабочие места (ед.) | 22 | 22 | 0 | 22 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 22 | 22 | 0 | 22 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них женщин | 4 | 4 | 0 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них инвалидов | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да, нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактические питание (да/нет) | Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет) |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|----------------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|--|---|---|---|---|---|
| | | Химический фактор | Биологический фактор | Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | Шум | Инфразвук | Ультразвук воздушный | Вибрация общая | Вибрация локальная | Неионизирующие излучения | Ионизирующие излучения | Параметры микроклимата | Параметры световой среды | Тяжесть трудового процесса | Напряженность трудового процесса | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| Административно-хозяйственный отдел | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2025-Тюменские ГЭС-1 | Механик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел капитального строительства | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2025-Тюменские ГЭС-2 | Ведущий инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2025-Тюменские ГЭС-3 | Инженер 1 категории | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2025-Тюменские ГЭС-4 | Инженер 1 категории | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффе́ктивного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет) |
|---|---|----------------------------------|----------------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|
| | | Химический фактор | Биологический фактор | Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | Шум | Инфразвук | Ультразвук воздушный | Вибрация общая | Вибрация локальная | Неионизирующие излучения | Ионизирующие излучения | Параметры микроклимата | Параметры световой среды | Тяжесть трудового процесса | Напряженность трудового процесса | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| 2025-Тюменские ГЭС-5 | Инженер по техническому надзору | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 137 | Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 5 разряда | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 136 | Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 131 | Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 2 разряда | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 132 | Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 2 разряда | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2025-Тюменские ГЭС-6 | Электромонтер по эскизированию трасс линий электропередачи | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Проектная группа | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 17960602 | Инженер-проектировщик 1 категории | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел перспективного развития | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Сектор подготовки технических условий и технических заданий (ТУ и ТЗ) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 104 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2025-Тюменские ГЭС-7 | Заместитель начальника отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Производственная лаборатория | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2025-Тюменские ГЭС-8 | Электромонтер по испытаниям и измерениям 5 разряда | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Производственно-техническая служба | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Отдел кабельных линий и трансформаторных подстанций | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2025-Тюменские ГЭС-9 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Производственно-техническая служба | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 17 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 86 | Заместитель начальника отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Боровский район электрических сетей | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2025-Тюменские ГЭС-10 | Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Монопоно или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет) |
|---|---|----------------------------------|----------------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|----|---|--|---|---|---|---|---|---|
| | | Химический фактор | Биологический фактор | Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | Шум | Инфразвук | Ультразвук воздушный | Вибрация общая | Вибрация локальная | Неионизирующие излучения | Ионизирующие излучения | Параметры микроклимата | Параметры световой среды | Тяжесть трудового процесса | Напряженность трудового процесса | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | |
| Отдел общего документооборота | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2025-Тюменские ГЭС-11 | Специалист 1 категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| Оперативно-диспетчерская служба | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 6 | Ведущий инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| Служба производственно-технического контроля и охраны труда | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | Ведущий специалист | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 2025-Тюменские ГЭС-12 | Ведущий специалист | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |

Дата составления: 14.11.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Семёнов Дмитрий Григорьевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

08.12.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник СПТКиОТ

(должность)

(подпись)

Остапчук Елена Анатольевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

08.12.2025

(дата)

Ведущий инженер по ОТ, ПБ СПТКиОТ

(должность)

(подпись)

Васечкина Юлия Сергеевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

08.12.2025

(дата)

Ведущий специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Юшкевич Ирина Анатольевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

08.12.2025

(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации

(должность)

(подпись)

Смирнов Алексей Владимирович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

08.12.2025г.

(дата)

Начальник ОДС

(должность)

(подпись)

Леонтьев Александр Владимирович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

08.12.25

(дата)

Начальник БРЭС

(должность)

(подпись)

Коровин Андрей Владимирович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

08.12.2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3376

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Рожков Владимир Евгеньевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.11.2025

(дата)